
ZS PoLAB/NY 

  

Objednávka - smlouva 

Objednavatel: Základní škola Pardubice — Polabiny, Družstevní 305 

Družstevní 305, 530 09 Pardubice 

IČO: 48161292 

Dodavatel: | Moravská bouda ORD BAUDE s.r.o. 
Špindlerův Mlýn 90 Na Strži 1702/65 

140 00 Praha 
548 51 Špindlerův Mlýn 055 37 282 DĚ See 70 

IČO: 05537282 

Specifikace objednávky: 

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme školu v přírodě na Moravské boudě 

v termínu 26.5. — 30.5.2025 pro 2 třídy 5,A a 5,B. Počet žáků je 40 + 4 pedagogové. 

v maximální výší do 150000 Kč 

* © po příjezdu autobusem na parkoviště před chatou Špindlerovka zajístí provozovatel 

odvoz zavazadel na chatu (předpokládaný příjezd je kolem 10 hodiny) 

e | pobyt budeme začínat obědem, pobyt končíme snídaní a balíčkem na cestu 

= © provozovatel v den odjezdu zajistí odvoz zavazadel na parkoviště před chatou 

Špindlerovka (odjezd plánujeme v 10:15) 
e | cena za celý pobyt 1 žáka bude 2960,- Kč 

« © vceně pobytu je plná penze a celodenní pitný režim 

« | 4 pedagogové mají pobyt zdarma (na 10 účastníků 1 pedagogický dozor zdarma) 

« | faktura bude vystavena na konci pobytu dle skutečného počtu žáků ve škole v přírodě 

pro každou třídu zvlášť 

e © pokud by se stalo, že ditě onemocní během pobytu a rodiče si ditě odvezou, budou 

mu účtovány pouze dny strávené ve škole v přírodě 

e | záloha ve výši 30 000 -Kč bude hrazena na základě zálohové faktury nejdříve 1 

měsíc před termínem pobytu 

e © storno poplatky pro školu v přírodě nelze uplatňovat



Kontaktní osoba: Lenka Antošková 

Štěpánka Poláková 

Objednávka na nákup zboží nebo služeb s hodnotou vyšší než 50 000 bez DPH 

podléhající zveřejnění v registru smluv. 

Podpisem tištěné varianty nebo sdělením objednavateli elektronickou formou 

potvrzujete akceptaci objednávky včetně níže uvedených podmínek: 

a) 

b) 

d) 

Tato objednávka, písemně akceptovaná dodavatelem, je smlouvou. 

Smluvní strany se dohodly, že škola bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR 

O uveřejnění smlouvy škola bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 

den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 

případného bezduvodného obohacení. (účinné až od 1. 7. 2017) 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství ($ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), Pro případ, kdy je v uzavřené 

smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické 

osoby, bydliště/sidlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva bude 

uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude 

uveřejněna bez podpisů. 

Za objednavatele: M Ds údsí Za dodavatele: 

V Pardubicích, dne 5.3.2025 DĚ s.r.o. 

 


